平成２８年３月４日

お客様各位

石巻商工信用組合

預金金利の引き下げのお知らせ

預金金利の引下げを下記のとおり行うことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．適用開始日

平成２８年３月７日（月）

２．預金金利引き下げの内容（税引前）

 現行 変更後 変動幅

普通預金 ― ０．０２０％ ０．００１％ ▲０．０１９％

 現行 変更後 変動幅

通知預金 １週間以上 ０．０２０％ ０．００１％ ▲０．０１９％

 現行 変更後 変動幅

納税準備預金 ― ０．０２０％ ０．００１％ ▲０．０１９％

 現行 変更後 変動幅

大口定期預金

（1,000万円

以上）

１ヶ月 ０．０２５％ 変更なし ―

３ヶ月 ０．０２５％ 変更なし ―

６ヶ月 ０．０２５％ 変更なし ―

１年 ０．０２５％ 変更なし ―

２年 ０．０４０％ ０．０２５％ ▲０．０１５％

３年 ０．０４０％ ０．０２５％ ▲０．０１５％

４年 ０．０４０％ ０．０２５％ ▲０．０１５％

５年 ０．０６０％ ０．０２５％ ▲０．０３５％

 現行 変更後 変動幅

貯蓄預金
１０万円コース ０．０２０％ ０．００１％ ▲０．０１９％

３０万円コース ０．０２０％ ０．００１％ ▲０．０１９％

 現行 変更後 変動幅

スーパー

定期預金

（300万円

以上）

１ヶ月 ０．０２５％ 変更なし ―

３ヶ月 ０．０２５％ 変更なし ―

６ヶ月 ０．０２５％ 変更なし ―

１年 ０．０２５％ 変更なし ―

２年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

３年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

４年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

５年 ０．０４０％ ０．０２５％ ▲０．０１５％

 現行 変更後 変動幅

スーパー

定期預金

（300万円

未満）

１ヶ月 ０．０２５％ 変更なし ―

３ヶ月 ０．０２５％ 変更なし ―

６ヶ月 ０．０２５％ 変更なし ―

１年 ０．０２５％ 変更なし ―

２年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

３年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

４年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

５年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

 現行 変更後 変動幅

変動金利定期預金

（1,000万円以上）

２年 ０．０２５％ 変更なし ―

３年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

 現行 変更後 変動幅

変動金利定期預金

（ 300 万円以上

1,000万円未満）

２年 ０．０２５％ 変更なし ―

３年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

 現行 変更後 変動幅

変動金利定期預金

（300万円未満）

２年 ０．０２５％ 変更なし ―

３年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

 現行 変更後 変動幅

期日指定定期預金

１年 ０．０２５％ 変更なし ―

２年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

３年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

 現行 変更後 変動幅

スーパー積金

２年未満 ０．０２５％ ０．０２０％ ▲０．００５％

２年以上３年未満 ０．０２５％ ０．０２０％ ▲０．００５％

３年以上４年未満 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

４年以上５年未満 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

５年 ０．０３０％ ０．０２５％ ▲０．００５％

以 上

石巻商工信用組合